Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

бб организации и проведении 1 ̂ февраля 2021 г. аукциона на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Положением
о комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского края, утвержден­
ным постановлением Правительства Хабаровского края от 21 апреля 2020 г.
№ 162-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
установив коэффициент для определения расходов на обеспечение проведе­
ния мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, начальную цену,
сумму задатка, шаг аукциона по выставляемым лотам, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения аукциона -  18 февраля 2021 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Запарина,
д. 5, каб. 17.

3. Отделу организации использования лесов и администрирования пла­
тежей в срок до 28 января 2021 г. разместить извещение о проведении
аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок окончания
приёма заявок 15 февраля 2021 г. 11 часов 00 минут;

И.о. председателя комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000113

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета лесного

хозяйства Правительства
Хабаровского края —№ #Г/7

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений,
для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства (дата аукциона: 18.02.2021)

Л О Т
№
п/п

Л есничество У ч астковое  лесн и чество
К вартал

(вы дел (ы ))

№
лесосеки
(деляны )

П лощ адь,
га

О бъем ,
куб.м

О бъем
деловой

древеси н ы ,
куб.м

Минимальная
стоимость
по ставкам
платы, руб

Установленный
коэфициент для

определения расходов
на обеспечение

проведения
мероприятий по
охране, защ ите,
воспроизводству

лесов*

Начальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

Сумма
задатка,

руб.

Ш аг
аукциона,

руб.

1 Г орин ское С н еж н о е 1 7 (1 4 ) 3 (3 ) 3 ,90 432 296 305 2 0 ,0 0 17,24 5261 6 5 ,0 0 5261 6 5 ,0 0 26 3 0 8 ,0 0

2 Г оринское С н еж н о е 1 7 (1 3 ) 2 (2 ) 16,70 1968 1228 118320 ,40 17,24 2 0 3 9 8 4 4 ,0 0 203 9 8 4 4 ,0 0 101992,00

3 Г оринское С н еж н о е 64 (5, 6, 7) 5 (5 ) 22 ,80 1805 1120 7 0 124 ,90 38 ,07 2 6 6 9 6 5 5 ,0 0 2 6 6 9 655 ,00 133482,00

4 К ербинское К ер б и н ско е 433 (2 , 3) Ю ) 32 ,00 4781 3763 314 8 9 0 ,1 0 12,43 3 9 1 4 0 8 4 ,0 0 3 9 1 4 084 ,00 195704,00

5 К ербинское К ерб и н ское 435 (1) K D 26 ,00 3805 2797 198717 ,40 16,00 3 1 7 9 4 7 9 ,0 0 31794 7 9 ,0 0 158973,00

6 У ктурское У  ктурское 3 1 8 (6 ) 1 (2 ) 3 ,30 329 231 4 1 561 ,20 11,76 48 8 7 6 0 ,0 0 4887 6 0 ,0 0 24 4 3 8 ,0 0

7 У ктурское У к ту р ск о е 3 1 8 (6 ) K D 7,20 883 525 103244,20 9,81 1012826 ,00 1012826,00 50641 ,00

8 Н анайское С и н д и н ск о е 93 (16) 1 (1 ) 12,30 208 103 7 0 752 ,20 12,13 8582 2 5 ,0 0 8 58225 ,00 4 2 911 ,00

9 Н анайское С и н д и н ско е 9 4 (1 3 ,1 5 ) 3 ( 3 ) 40 ,00 611 325 168958,80 12,63 2 1 3 3 9 5 0 ,0 0 21339 5 0 ,0 0 106697,00

10 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 81 (12) 3 ( 3 ) 27 ,0 0 1342 808 3 1 3365 ,50 5,38 1685907 ,00 1685907,00 84295 ,00

11 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 8 1 (9 ) 5 (5 ) 2 5 ,70 1278 743 240 9 9 7 ,8 0 6,14 1479727 ,00 1479727 ,00 7 3 986 ,00

12 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 8 1 (9 ) 4 ( 4 ) 2 6 ,50 1576 899 3 5 8792 ,20 4,53 1625329 ,00 1625329,00 81266 ,00

13 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 8 1 (8 ) K D 29,60 862 484 184571,40 8,53 1574395 ,00 1574395 ,00 78719 ,00

14 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 8 1 (8 ) 2 ( 2 ) 45 ,00 1760 984 484 0 2 4 ,0 0 5,39 2 6 0 8 8 9 0 ,0 0 26 0 8 8 9 0 ,0 0 130444,00

15 Х орское Л азо вск о е  (ур. 1) 98 (9) 1 (1 ) 2 2 ,00 1246 744 264 2 3 0 ,0 0 5,16 1363427 ,00 1363427 ,00 6 8 171 ,00

16 Х орское К и и н ск о е  (ур. 2) 205 (12) K D 14,00 601 396 6 7 632 ,90 11,96 8 0 8890 ,00 8088 9 0 ,0 0 404 4 4 ,0 0

17 Х орское Б и ч евское  (часть 1) 324 (20) 2 ( 2 ) 7 ,00 551 267 9 2 517 ,60 5,41 50 0 5 2 1 ,0 0 5 00521 ,00 250 2 6 ,0 0

18 К ур-У рм ий ское И н ск о е 5 7 (1 0 ) 1 ( 1 ) 9 ,00 232 109 30949 ,20 16,56 5125 1 9 ,0 0 512519 ,00 2 5 625 ,00

19 К ур-У рм ий ское И н ек о е 5 8 (8 ) 2 (2 ) 29 ,70 609 269 6 7 785 ,90 23 ,85 1616694 ,00 1616694,00 80834 ,00

20 К ур-У рм ий ское И н ск о е 8 6 (1 0 ) 2 (2 ) 50 ,00 1131 545 83522 ,30 31 ,86 2 6 6 1 0 2 1 ,0 0 26610 2 1 ,0 0 133051,00

21 К ур-У рм ий ское И н ск о е 86 (7) 1 (1 ) 50 ,00 1112 474 168690,40 15,35 2 5 8 9 3 9 8 ,0 0 258 9 3 9 8 ,0 0 129469,00

И ТО ГО 4 9 9 ,7 0 2 7 1 2 2 ,0 0 1 7 1 1 0 ,0 0 3 4 7 4 1 6 8 ,4 0 3 5 8 4 9 7 0 6 ,0 0 3 5 8 4 9 7 0 6 ,0 0

Секретарь комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров
аренды лесных участков и договоров купли-продажи лесных насаждений Е.В. Боробов